

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

Коллектив следственного управления поздравляет Татьяну Андреевну Сергееву с присвоением высшего специального звания

Указом Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 840 «О присвоении высших специальных званий сотрудникам Следственного комитета Российской Федерации» руководителю следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области Сергеевой Татьяне Андреевне присвоено высшее специальное звание — генерал-майор юстиции.

Коллектив следственного управления по Тульской области поздравляет своего руководителя с присвоением высшего специального звания и желает счастья, здоровья и новых профессиональных достижений!

21 Июня 2012

Aдрес страницы: https://tula.sledcom.ru/news/item/617551